



Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) PREFEITO MUNICIPAL, HOMOLOGA nos termos do inciso VI do Art. 13 do Decreto nº 10.024/2019, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: Registro de preço para eventual contratação de empresa(s) para prestação de serviços de natureza continuada para a realização de eventos e correlatos, promovidos ou apoiados pela Prefeitura Municipal de Tobias Barreto

Fornecedor : WAGNER VALDENES ROCHA SANTOS - 08.497.094/0001-68

Lote	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	20,00	DI	Profissional responsável pela operacionalização de cada evento, compreendendo toda a demanda necessária para perfeita consecução dos serviços, desde o gerenciamento da equipe de trabalho até a estrutura utilizada. Esse profissional deverá acompanhar de forma presencial cada evento, inclusive em sua fase de planejamento, sempre que solicitado pelo CONTRATANTE.	SERVICO	SERVICO	R\$ 500,00	R\$ 10.000,00	R\$ 1.200,00	R\$ 24.000,00	--	R\$ 700,00
1	20,00	DI	Profissional para realizar serviços de produção artística nas fases de pré, trans e pós de cada evento.	SERVICO	SERVICO	R\$ 350,00	R\$ 7.000,00	R\$ 600,00	R\$ 12.000,00	--	R\$ 250,00
1	40,00	DI	Profissional para realizar serviços de produção executiva nas fases de pré, produção e pós produção de cada evento de grande e médio porte. Profissional	SERVICO	SERVICO	R\$ 250,00	R\$ 10.000,00	R\$ 466,67	R\$ 18.666,60	--	R\$ 216,67
1	40,00	DI	Profissional responsável para condução das atividades relacionadas a operacionalização dos shows nos Palcos (apresentações artísticas, shows musicais etc).	SERVICO	SERVICO	R\$ 150,00	R\$ 6.000,00	R\$ 183,33	R\$ 7.333,20	--	R\$ 33,33
1	30,00	DI	Profissional responsável pela gestão de relacionamento entre a prefeitura e a imprensa, conforme especificidades demandada em cada evento.	SERVICO	SERVICO	R\$ 300,00	R\$ 9.000,00	R\$ 350,00	R\$ 10.500,00	--	R\$ 50,00
1	10,00	DI	Profissional capacitado para realização de serviços técnicos com domínio das redes de computadores.	SERVICO	SERVICO	R\$ 300,00	R\$ 3.000,00	R\$ 400,00	R\$ 4.000,00	--	R\$ 100,00
						Subtotal Lote R\$ 45.000,00					
2	20,00	UN	Suporte para roupas e outros.	SERVICO	SERVICO	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00	--	R\$ 10,00
2	20,00	UN	Espelho para corpo inteiro.	SERVICO	SERVICO	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00	--	R\$ 10,00
2	20,00	UN	Refrigerador com capacidade de armazenamento de 135 litros	SERVICO	SERVICO	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00	R\$ 186,67	R\$ 3.733,40	--	R\$ 36,67
2	20,00	UN	Mesa de centro com altura média de 40cm com tampo de vidro e 03 cadeiras.	SERVICO	SERVICO	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00	R\$ 140,00	R\$ 2.800,00	--	R\$ 40,00
2	20,00	UN	Microondas de 30L para utensílios de alimentação.	SERVICO	SERVICO	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00	R\$ 133,33	R\$ 2.666,60	--	R\$ 33,33
2	20,00	UN	Sofá de 02 (dois) lugares, acabamento em couro ou couro, na cor branca ou preta.	SERVICO	SERVICO	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00	R\$ 126,67	R\$ 2.533,40	--	R\$ 26,67
2	20,00	UN	Sofá de 03 (três) lugares, acabamento em couro ou couro, na cor branca ou preta.	SERVICO	SERVICO	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00	R\$ 166,67	R\$ 3.333,40	--	R\$ 16,67
2	300,00	M2	Tecido voal para decoração	SERVICO	SERVICO	R\$ 16,00	R\$ 4.800,00	R\$ 18,00	R\$ 5.400,00	--	R\$ 2,00
2	20,00	UN	Serviços de locação de Freezer horizontal e/ou refrigerador, duas portas, rodas para transporte, 54lit, bivolt ou 220V.	SERVICO	SERVICO	R\$ 220,00	R\$ 4.400,00	R\$ 223,33	R\$ 4.466,60	--	R\$ 3,33
						Subtotal Lote R\$ 23.200,00					
3	50,00	KT	Bandeja de salgados diversos com 50 unidades, Bandeja de frutas com 3 tipos de fruta, 25 garrafas de água mineral 500ml, 20 refrigerantes em lata 350ml, 01 garrafa de café sem açúcar. - Para até 10 pessoas. Incluindo todos os materiais necessários (pratos, copos, talheres, bandejas, guardanapos, réguas mobiliário e pessoal necessário)	SERVICO	SERVICO	R\$ 350,00	R\$ 17.500,00	R\$ 416,67	R\$ 20.833,50	--	R\$ 66,67



3	50,00	KT	Bandeja de salgado diversos com 50 unidades, Bandeja de frutas com 3 tipos de fruta, Bandeja de fros com 03 tipos de fros, Bandeja com 50 pratosinhos recheados, 30 garrafas de água mineral 500ml, 25 refrigerantes em lata 350ml, 05 garrafas de isotônico e 05 latas de energético, 01 garrafa de café sem recheado. - Para até 10 pessoas incluindo todos os materiais necessários (pratos, copos, taças, talheres, bandejas, guardanapos, recheados mobiliário e pessoal necessário)	SERVICO	SERVICO	R\$ 600,00	R\$ 30.000,00	R\$ 666,67	R\$ 33.333,50	-	R\$ 66,67
---	-------	----	---	---------	---------	------------	---------------	------------	---------------	---	-----------

Subtotal Lote R\$ 47.500,00

4	8,00	DI	Locação incluindo montagem e desmontagem de palco com cobertura tipo 02 águas em estrutura de alumínio tipo box truss Q30, cobertura em p.50 na medida de 16 metros (largura) por 12 metros (profundidade), pé direito de no mínimo 5mts, com lona anti chama; piso do palco na medida de 16 m de largura por 12 metros de profundidade chapado em compensado naval e estrutura em ferro/Aço, com capacidade de no mínimo 500kg/m², revestido com vinil ou Carpete preto; Fechamento de tecido preto liso em toda estrutura lateral e frente do piso em compensado. Duas escadas de acesso com corrimão em todo perímetro; HOUSE MIX medido 4m de largura x 4m de profundidade, estruturada em alumínio Box truss Q30 ou similar com piso em um nível, a 0,50 MT do chão para o sistema de som e iluminação, contemplando aterramento e demais elementos de segurança.	SERVICO	SERVICO	R\$ 9.000,00	R\$ 72.000,00	R\$ 12.333,33	R\$ 96.666,64	-	R\$ 9.333,33
---	------	----	--	---------	---------	--------------	---------------	---------------	---------------	---	--------------

4	10,00	DI	Palco com cobertura modelo Duas águas com pé direito central com 10 Mt, vão livre de 18mt (largura) por 14 mt (profundidade). Cobertura de alumínio em P 60 com lona anti-chama de tecido de poliéster revestido com PVC, extintor, anti-fumo, proteção UV e Black out. Montado sobre piso de altura ajustável entre 0,10 a 2,50 metros de altura do chão, piso medido 21 metros de largura e 14 metros de profundidade, escada de acesso com 1,30 de largura e degraus com no máximo 20 centímetros de diferença um do outro, revestido em chipa de compensado naval de 20 mm de espessura torrado em vinil ou carpete preto em toda sua superfície do piso, com capacidade 500kg/m²; HOUSE MIX medido 5m de largura x 4m de profundidade, estruturada em alumínio Q30 com piso em dois níveis, sendo o primeiro a 0,30 MT do chão para o sistema de som e outro a 0,50 metro do chão para o sistema de luz e câmbios, coberto por lona na cor branca	SERVICO	SERVICO	R\$ 7.000,00	R\$ 70.000,00	R\$ 7.833,33	R\$ 78.333,30	-	R\$ 833,33
---	-------	----	--	---------	---------	--------------	---------------	--------------	---------------	---	------------

Subtotal Lote R\$ 142.000,00

5	150,00	UN	Modulos de piso em alumínio, reguláveis, com rodas, medindo cada peça 2mtx1mt modelo Rosco, felling ou equivalente. Fechamento de sala em tecido. Carpete na parte plana, uso no palco principal.	SERVICO	SERVICO	R\$ 80,00	R\$ 12.000,00	R\$ 100,00	R\$ 15.000,00	-	R\$ 20,00
---	--------	----	---	---------	---------	-----------	---------------	------------	---------------	---	-----------

5	500,00	M	Discophonodrus em grade de alumínio, peças de 2x1,20m, com sapatas e lacro inclusos.	SERVICO	SERVICO	R\$ 30,00	R\$ 15.000,00	R\$ 43,33	R\$ 21.665,00	-	R\$ 13,33
---	--------	---	--	---------	---------	-----------	---------------	-----------	---------------	---	-----------

5	200,00	M	Barricadas estruturadas em alumínio e ferro, articuladas com largura de 01 metro x 01 metro de altura.	SERVICO	SERVICO	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00	R\$ 60,00	R\$ 12.000,00	-	R\$ 30,00
---	--------	---	--	---------	---------	-----------	--------------	-----------	---------------	---	-----------

5	1.000,00	M	Fechamentos estruturados em ferro mistado na altura de 2 metros fechados em chapa 18 e contragados na cor prata, após de sustentação em 45 graus (nulo francesa) para apoio e fixação. Cobrado por meio linear.	SERVICO	SERVICO	R\$ 30,00	R\$ 30.000,00	R\$ 33,33	R\$ 33.330,00	-	R\$ 3,33
---	----------	---	---	---------	---------	-----------	---------------	-----------	---------------	---	----------

5	20,00	M2	Estrutura tubular de 2,00 X 4,00 metros, entre 30cm e 1,5m de altura, com lona anti chama com guarda corpo.	SERVICO	SERVICO	R\$ 700,00	R\$ 14.000,00	R\$ 913,33	R\$ 18.266,60	-	R\$ 213,33
---	-------	----	---	---------	---------	------------	---------------	------------	---------------	---	------------

5	500,00	M	Estrutura P30 em alumínio, incluso acessório (seleves, sapatas, cubos, parafusos, "tau de carga" etc)	SERVICO	SERVICO	R\$ 40,00	R\$ 20.000,00	R\$ 46,67	R\$ 23.335,00	-	R\$ 6,67
---	--------	---	---	---------	---------	-----------	---------------	-----------	---------------	---	----------

5	300,00	M	Protetor Passa Cabos de borracha contendo 5 canais para passagem de fose de até 120mm cada, medindo 50 cm largura x 90cm de cumprimento x 05cm de altura.	SERVICO	SERVICO	R\$ 7,00	R\$ 2.100,00	R\$ 12,33	R\$ 3.699,00	-	R\$ 5,33
---	--------	---	---	---------	---------	----------	--------------	-----------	--------------	---	----------

5	500,00	M2	Estantes/ cametas montados em estrutura de oetaronne, com paredes em divisórias de painéis TS dupla face brancos, acoplados em montantes e travessas de alumínio com pé direito de até 3,20m, piso de madeira acapetado ou revestido com vinil plástico, iluminação com lâmpadas fluorescentes de 20watts a cada 2,0 m² e refletores HCL de 150 watts, tomadas tripolares de 220volts, 01 ar condicionado de 10.000 Btus, testeira de identificação, incluso montagem e desmontagem.	SERVICO	SERVICO	R\$ 150,00	R\$ 75.000,00	R\$ 183,33	R\$ 91.665,00	-	R\$ 33,33
---	--------	----	--	---------	---------	------------	---------------	------------	---------------	---	-----------

5	100,00	M2	Estantes/ cametas montados com painéis termo acusticos em PVC rígido, liso, na cor branca, modelo infano tipo colônia, espessura total de 3,5 cm, com pernas de sustentação e fixação em alumínio anodizados, peças com formatos e dimensões compatíveis com a estrutura de sustentação de todo o conjunto, piso de madeira acapetado ou revestido com vinil plástico, iluminação com lâmpadas fluorescentes de 20watts a cada 2,0m² e refletores HCL de 150 watts, tomadas tripolares de 220volts, 01 ar condicionado de 10.000 Btus, testeira de identificação, incluso montagem e desmontagem.	SERVICO	SERVICO	R\$ 270,00	R\$ 27.000,00	R\$ 290,00	R\$ 29.000,00	-	-
---	--------	----	---	---------	---------	------------	---------------	------------	---------------	---	---



5	100,00	UN	Organizador de fila com 90 cm de altura em tubo de alumínio ou aço com fila retrátil de 5 cm de largura x 2,00 metros de comprimento	SERVICO	SERVICO	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00	R\$ 23,33	R\$ 2.333,00	-	R\$ 1.333,33
5	20,00	UN	Gerador Com capacidade mínima de 180KVA trifásico, tensão 40/380/220/110 VCA, 60 Hz, disjuntor de proteção, silencioso em nível de ruídos sonoros de 82 DB de energia elétrica dimensionada de acordo com a potência do grupo gerador, abastecido.	SERVICO	SERVICO	R\$ 1.500,00	R\$ 30.000,00	R\$ 2.166,67	R\$ 43.333,40	-	R\$ 666,67
Subtotal Lote R\$ 233.100,00											
6	10,00	DI	Sistema de P.A. (PublicAddress) Line Array Stereo com 32 caixas de projeção de médio e curto alcance, V -Dosc / Nexo / DAS / EAW / Meyer / JBL / Adamson / Norton / FZ Audio ou equivalentes em qualidade e reconhecimento nacional. - Sistema para sub-wofler com 24 cx. V -Dosc / Nexo / DAS / EAW / Meyer / JBL / Adamson / Norton / FZ Audio ou equivalentes em qualidade e reconhecimento nacional. Amplificação e cabearamento completo computável com o as caixas. - Gerenciamento via computador com software dedicado, com cobertura e pressão sonora pré-programados e assistido, funções e reconhecimento para o P.A. linearray (original) não podendo ser artesanal, com reconhecimento nacional. - 02 Torres de delay com PA Line Array computável com o ambiente; - 02 Mixer console digital para PA "02 sistemas de backline", Yamaha PM5D RH, digidesignvenue ou equivalente em qualidade e reconhecimento com 48 canais e 02 multi-cabos ou equivalente em qualidade, com reconhecimento nacional. 02 Mixer console digital para monitor "02 sistemas de backline", Yamaha PM5DRH, digidesigner venue ou equivalente em qualidade e reconhecimento com 48 canais; - 10 equalizador gráfico 31 bandas Stereo BSS, Krankelink ou equivalente em qualidade e função; - 06 Multi-efeito Digital SPX 990, SPX 1000, LEXICON ou equivalente; -02 Estabilizador com filtro de linha FURMAN ou equivalente; - 18 Monitores de crânio tipo EAW SM 400 ou equivalente. Amplificação e cabos; - 02 Side fill ativo 04 vias stereo / cx. tipo 02 KF 850 e 02 cx. tipo SB 850 ou equivalente por lado. Amplificação, processamento digital e cabos ou equivalentes; - 02 Sistema sitedrum base reflexo tipo LA com amplificação e cabo ou equivalente; - 04 Amplificador de guitarra valvulado com caixa de 04 falantes Marshall JCM 900, twin tender ou equivalente; - 02 Amplificador de Basso 800 Watts / cx. 04 x 10 e 01 x Sistema de P.A. (PublicAddress) Line Array Stereo com 32 caixas de projeção de médio e curto alcance, V -Dosc / Nexo / DAS / EAW / Meyer / JBL / Adamson / Norton / FZ Audio ou equivalentes em qualidade e reconhecimento nacional. - Sistema para sub-wofler com 24 cx. V -Dosc / Nexo / DAS / EAW / Meyer / JBL / Adamson / Norton / FZ Audio ou equivalentes em qualidade e reconhecimento nacional. Amplificação e cabearamento completo computável com o as caixas. - Gerenciamento via computador com software dedicado, com cobertura e pressão sonora pré-programados e assistido, funções e reconhecimento para o P.A. linearray (original) não podendo ser artesanal, com reconhecimento nacional. - 02 Torres de delay com PA Line Array computável com o ambiente; - 02 Mixer console digital para PA "02 sistemas de backline", Yamaha PM5D RH, digidesignvenue ou equivalente em qualidade e reconhecimento com 48 canais e 02 multi-cabos ou equivalente em qualidade, com reconhecimento nacional. 02 Mixer console digital para monitor "02 sistemas de backline", Yamaha PM5DRH, digidesigner venue ou equivalente em qualidade e reconhecimento com 48 canais; - 10 equalizador gráfico 31 bandas Stereo BSS, Krankelink ou equivalente em qualidade e função; - 06 Multi-efeito Digital SPX 990, SPX 1000, LEXICON ou equivalente; -02 Estabilizador com filtro de linha FURMAN ou equivalente; - 18 Monitores de crânio tipo EAW SM 400 ou equivalente. Amplificação e cabos; - 02 Side fill ativo 04 vias stereo / cx. tipo 02 KF 850 e 02 cx. tipo SB 850 ou equivalente por lado. Amplificação, processamento digital e cabos ou equivalentes; - 02 Sistema sitedrum base reflexo tipo LA com amplificação e cabo ou equivalente; - 04 Amplificador de guitarra valvulado com caixa de 04 falantes Marshall JCM 900, twin tender ou equivalente; - 02 Amplificador de Basso 800 Watts / cx. 04 x 10 e 01 x 15 tipo AMPEG, GK 800 ou equivalente Bateria / 05 peças e três estantes de prato TAMA, PEARL, YAMAHA ou equivalente; - Microfones Dinâmicos shure 58, 57, 52, beta 58, BETA 57A, sennheiser 421, AKG, AKG D112, EV 408, ou equivalentes com pedestais; -10 Microfones Condensadores para alta shure 91, shure 98, AKG 414, AKG 419, shure SM 81, AKG C1000 ou equivalentes com pedestais; -04 Microfones sem fio UHF BETA 58 A, beta 87 A, áudio técnica AT 3 A ou equivalente com pedestais; -20 Direct Box whitewind IMP2, Krankelink DN100 ou equivalente; -Sistema de comunicação entre P.A. monitor e câmbios com 6 tores, 6 boult Pack e 01 base; -Fiação e conexões do sistema; Deverá ser acompanhados de cabearamento completo e técnico(s) especializado(s) para toda operação	SERVICO	SERVICO	R\$ 11.000,00	R\$ 110.000,00	R\$ 12.333,33	R\$ 123.333,30	-	R\$ 1.333,33



6	30,00	DI	1 sistema com 2 vts p.a. com 8 altis e 8 sub graves, obs: altis com 2x12-drive, sub com 2x18 de no minimo 800 watts, 1 console de 24 canais, 1 gerenciador de frequencia, 1 6rd playe.	SERVICO	SERVICO	R\$ 2.333,00	R\$ 69.990,00	R\$ 2.500,00	R\$ 75.000,00	-	R\$ 167,00
Subtotal Lote R\$ 289.990,00											

7	10,00	DI	Sistema de iluminação contendo: 01 console avoless pear 2012 ou equivalente, 12 refletores PAR 64 #5, 14 Refletoe Elipsoidal ETC, DTS, ou equivalente (contendo fix, zoom, facas e gelatinas roscas, Lea ou equivalente); 08 mini brutas com 6 lâmpadas; 14 StroboAlomic 3000 (Martin, DTS ou equivalente); 30 Par LED RGBWA Smt1 3 watts; 24 movingBeam SR ou 7R (Sharp, Prolight ou equivalente); 04 máquinas de limpeza com ventiladores; 02 Carrozes seguidor 1200 ou equivalente; 24 canais de Rack de dimmer com 24 canais pro Power; Sistema de AC, dimmer e cabeamento para atender todos equipamentos; - 01 técnicos de iluminação para acompanhamento e operação do sistema, - estrutura de todo sistema montado nos respectivos grids e atiradores;	SERVICO	SERVICO	R\$ 5.000,00	R\$ 50.000,00	R\$ 8.166,67	R\$ 81.666,70	-	R\$ 3.166,67
Subtotal Lote R\$ 150.000,00											

8	250,00	M2	TELAS EM LEDS DE ATÉ 6MM ou equivalentes em altíssima definição (para transmissão simultânea), capaz de ser utilizado em área externa (outdoor) a prova de chuva, com visibilidade de 8 a 100 metros (mínimo e Máximo), funcionamento em qualquer sistema de vídeo (NTSC/PAL-M), frequência de scan de no mínimo 480 HZ, entradas de sinal diversas (super vídeo, componente, VGA, digital) com opção de instalação pendurado ou empilhado. Cabeamento completo, lap top, processador led sync e técnica para operação.	SERVICO	SERVICO	R\$ 900,00	R\$ 75.000,00	R\$ 500,00	R\$ 125.000,00	-	R\$ 200,00
Subtotal Lote R\$ 150.000,00											

8	100,00	M2	TELAS EM LEDS DE ATÉ 4,8 MM em altíssima definição, para utilização em área interna (indoor) com visibilidade de 8 a 100 metros (mínimo e Máximo), funcionamento em qualquer sistema de vídeo (NTSC/PAL-M), frequência de scan de no mínimo 480 HZ, entradas de sinal diversas (super vídeo, componente, VGA, digital) com opção de instalação pendurado ou empilhado. Cabeamento completo, lap top, processador led sync e técnica para operação.	SERVICO	SERVICO	R\$ 200,00	R\$ 20.000,00	R\$ 350,00	R\$ 35.000,00	-	R\$ 150,00
---	--------	----	--	---------	---------	------------	---------------	------------	---------------	---	------------

8	20,00	DI	01 tela de projeção tipo mapa ou fixa de até 150" (3,00 x 2,40) 01 Project de vídeo/Datashow XGA (1024x768) com potência mínima de luz de 3000 ANSIS lumens 01 Notebook core 2duo com todos os programas básicos. Cabeamento completo e técnica para operação.	SERVICO	SERVICO	R\$ 1.500,00	R\$ 30.000,00	R\$ 1.566,67	R\$ 31.333,40	-	R\$ 66,67
Subtotal Lote R\$ 125.000,00											



9	20,00	DI	Tro Elétrico Grande - Carneiro: montada em 'prancha baixa' com aproximadamente 24,00m de comprimento, 4,80m de altura, 4,70m de largura (com orelhas abertas), palco principal medindo 8,00m de comprimento por 4,80m de largura e forrado com grama sintética. Acesso: dois e de caráter independente; Cavalos de força: trucaço, ano de fabricação a partir de 2007; Camarim: dois, com ar condicionado e um banheiro cada; Sistema de iluminação: 01 mesa de iluminação, 16 Refletores PAR LED, 08 colorfram, 08 mini-brut; Sistema de Sonorização (3 vias): PA Frente e Fundo - 48 LOW / 40 MID LOW / 32 MID ALTA; Lateral: - 48 LOW / 32 MID LOW / 24 MID ALTA; Amplificadores Lateral: - 24 amplificadores compatíveis com o sistema; Amplificadores frente e fundo - 26 amplificadores compatíveis com o sistema; Sistema de AC - 02 geradores com capacidade mínima de 180 Kva cada / 06 pontos de AC de 120V, 60 Hz estabilizados no palco; Consóles e periféricos: 02 consóles de mixagem com equalização paramétrica de 52 canais; no mínimo 12 auxiliares (mesa digital) / 04 equalizadores estéreo / 4 equalizadores 31 bandas estéreo / 02 divisores / 06 vias estéreo / 02 compressores quadruplos / 02 compressores duplos / 03 Quadrigate / 02 processadores digital / 02 processadores de efeito / 01 DVD player com leitura para MP3; Monitores: 08 monitores de voz com 01 falante de 15" / 01 monitor de bateria com 02 falantes de 15" / 02 Monitores para percussão com 01 falante de 15" / 02 Amplificadores para Guitarra / 01 Amplificador para Teclado / 01 Amplificador para Contrabaixo; Equipamentos: 01 Bateria Acústica Completa (01 Bumbo, 01 Surdo, 02 Toms, Máquina de Chimbau, 03 Estantes para Prato e Banco) / 01 Estante para Teclado / 02 microfones sem fio / 40 microfones com fio / 18 pedestais para microfones / 20 garrafas; EQUIPE TÉCNICA: 1 Produtor, 1 Técnico de Som, 1 Técnico de Luz e 3 ajudantes; Motorista: 2 condutores habilitados para troc elétricos; Eletricista Grupos Geradores: 1 Técnico.	SERVICO	SERVICO	R\$ 10.000,00	R\$ 200.000,00	R\$ 13.333,33	R\$ 266.666,60	-	R\$ 3.333,33
---	-------	----	--	---------	---------	---------------	----------------	---------------	----------------	---	--------------

9	10,00	DI	Tro elétrico médio porte: Especificações do tro elétrico - médio porte truck 1318: - caminhão (02 eixos - 01 na dianteira e 01 na traseira) - mínimo de 08 metros de comprimento - 2,4m de largura x 3,5m de altura) - 02 grupo moto gerador, sendo 01 de reserva, com capacidade de carga mínima de 30 Kva, palco todo forrado de grama sintética; Sistema de som e periféricos - laterais l/r: 12 graves, 12 médios graves, 05 cornetas títano, frente/fundo: 08 graves, 04 médios graves, 04 cornetas títano, 01 (um) consóle (mix) semi-digital, mínimo de 32 canais, mínimo de 08 vias, 02 monitores de chão, 08 microfones, para atender som meadinho, show musical ao vivo; Os tros elétricos deverão ter os equipamentos mínimos para apresentação de guitarra, violão, cavaquinho, teclado, contra-baixo, sax alto, sax tenor, trompete, trombone, bateria completa, congas, timbaleu, repique, 02 surdos e efeitos, 04 (quatro) backing vocal	SERVICO	SERVICO	R\$ 5.000,00	R\$ 50.000,00	R\$ 4.666,67	R\$ 46.666,70	-	R\$ 333,33
---	-------	----	---	---------	---------	--------------	---------------	--------------	---------------	---	------------

9	10,00	DI	Tro Pranchão - 01- processador lake Ln 26, 01- processador XTA 02- processadores DBX, 01- mesa digi sc48 (PA), 01- mesa Yamaha m7cl (Monitor) - Frente- 08- caixas de alta2 falantes de 12" RCF + 4 falantes de 6" RCF + 2 drives De 1 polegada RCF), 24- Sub de 18 polegadas JBL -Fundo 08- caixas de alta2 falantes de 12" RCF + 4 falantes de 6" RCF + 2 drives De 1 polegada RCF), 24- Sub de 18 polegadas JBL, Lateral A 08- caixas de alta2 falantes de 12" RCF + 4 falantes de 6" RCF + 2 drives De 1 polegada RCF) 16- Sub de 18 polegadas Eminence, Lateral B 08- caixas de alta2 falantes de 12" RCF + 4 falantes de 6" RCF + 2 drives De 1 polegada RCF), 16- Sub de 18 polegadas Eminence - Amplificadores Labgroupen FP10.000 nas caixas de alta e FP14.000 no Sub, 08 - monitores de chão attack(1 falante de 12" + 1 drive) 02 - sub de bateria, 02 - geradores 180Kva cada, 01 - camarim com ar condicionado	SERVICO	SERVICO	R\$ 8.000,00	R\$ 80.000,00	R\$ 9.333,33	R\$ 93.333,30	-	R\$ 1.333,33
Subtotal Lote R\$ 330.000,00											
Subtotal Adjudicado R\$ 1.385.790,00											
Subtotal Orgador: R\$ 1.706.627,34									18,80%	R\$ 320.837,34	
TOTAL GERAL DO PROCESSO											
Total Adjudicado											
R\$ 1.385.790,00											
Total Orgado											
R\$ 1.706.627,34									18,80%	320.837,34	
Economia %											
18,80%											
Economia R\$											
320.837,34											

Nos termos do Parecer Jurídico, **HOMOLOGO** o presente certame, para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

Tobias Barreto-SE, 20 de Junho de 2022
 ADILSON DE JESUS SANTOS
 PREFEITO MUNICIPAL

